Главе сельского поселения
Биккуловский сельсовет

И.Р.Загидуллину

от ____________________

______________________

проживающего по адресу:

______________________

______________________

Заявление

      Прошу Вас зарегистрировать по месту жительства по адресу: ______________________________________________________________,

на мою жилплощадь

следующих граждан: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Подпись _________________________

Дата_________________